



KOM MED I STADENS RYTM

helsinkirekry.fi

*Helsingfors stads faktacentral (www.hel.fi/tietokeskus) – en föregångare inom kunskap om städer – producerar och anskaffar, utforskar och förmedlar samt förvarar information om Helsingfors och dess olika delar. Vi bedriver samarbete med kommunerna och högskolorna i Helsingfors metropolområde samt inom nationella och internationella nätverk. Vi betjänar kunder allt från invånare till beslutsfattare. Vi öppnar data för allmänt bruk - Helsinki Region Infoshare (www.hri.fi.) Ämbetsverket har fyra avdelningar (stadsforskningen, statistik- och informationstjänsten, stadsarkivet, samt förvaltningen). Antalet anställda är 85 och vår budgeten är 8,0 milj. euro.*

Vi söker en

## FORSKNINGSCHEF

vid Helsingfors stads faktacentral

för ordinarie tjänst fr.o.m. 1.4.2015 eller enligt avtal.

Forskningschefens uppgift är att leda och utveckla stadsforskningsavdelningen. Forskningschefen är också medlem av faktacentralens ledningsgrupp. Vid avdelningen finns en mångvetenskaplig forskningsgrupp med drygt 20 forskare. Forskningsobjekt för den tillämpade stadsforskningen är bl.a. befolkning och boende, levnadsförhållanden, region- och kommunekonomi, förvaltning samt stadskultur och -miljö. Forskningen betjänar utvecklandet av Helsingfors och hela regionen.

Behörighetskravet är högre högskoleexamen och erfarenhet av administration och ledarskap. Forskningschefen förutsätts ha utmärkta muntliga och skriftliga kunskaper i finska och nöjaktiga muntliga och skriftliga kunskaper i svenska. Goda kunskaper i engelska och övriga språkkunskaper är till fördel i faktacentralens internationella verksamhet.

Som merit räknas belägg för ledarskap inom en expertorganisation, förtrogenhet med stadsforskningsavdelningens verksamhetsgebit, utmärkt förmåga till samarbete och växelverkan, förmåga att utveckla verksamheten utgående från kundernas behov, samt internationellt kunnande. Som merit räknas även doktorsexamen och erfarenhet av att skaffa och förvalta finansiering för forskningsprojekt.

Forskningschefens vid faktacentralens stadforskningsavdelning lön fastställs utifrån kravnivåklass 21 i lönesystemet för Helsingfors stads ledning. Kravnivås totallön är 6058,90–8742,52 euro i månaden. Mera om avlöningssystemet finns på adressen [www.helsinkirekry.fi/vaativuusluokitus](http://www.helsinkirekry.fi/vaativuusluokitus)

Ansökningstiden går ut den **20.4. kl. 16.00**. Ansökningshandlingarna är offentliga och returneras inte. Före mottagande av tjänsten skall den som utvalts förete godtagbar utredning om sitt hälsotillstånd.

Ansökningar ombeds i första hand inlämnas till Helsingfors stads rekryteringssystem [www.helsinkirekry.fi](http://www.helsinkirekry.fi). Arbetsnyckel 37-4-15 leder direkt till annonsen. Vid behov kan skriftliga ansökningar inom ovan angivna tid inlämnas till Helsingfors stads registratorskontor, postadress Helsingfors stads registratorskontor, PB 10, 00099 Helsingfors stad (besöksadress Norra Esplanaden 11–13).

Upplysningar om forskningschefstjänsten ger faktacentralens direktör Timo Cantell, +358 9 310 73362.

**Helsingfors stad befrämjar jämlikhet mellan alla anställda och omfattande jämställdhet.**



**Helsingfors stad**  
Faktacentralen